Stirnu Buks I

Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detailauswertung

Konosonoka, Anda

Verein: Engures Sportam
Startnummer: 9333

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3C

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split

km Zeit
101 4,75 40:06
102 0,25 6:22
104 7,00 51:14
Ziel 1,00 15:28

Timing by SPORTident

Split
km/h
7,11
2,36
8,20
3,88

Platz
Kat.
244
184
170
171

Gesamt-Zeit: 1:53:10
Geschwindigkeit: 6,89 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 601 (von 710)
Strecken-Platzierung/Frauen: 261 (von 341)
Bestzeit der Strecke: 1:00:10

Kategorie-Platzierung: 205(von 270)
Bestzeit in der Kategorie: 1:00:10

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Rilckst. Platz Rlckst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeit km/h Kat. Kat. Frauer Frauen
21:47 314 21:47 4,75 40:06 7,11 244 21:47 314 21:47
2:53 232 2:53 500 46:28 6,46 240 24:35 310 24:35
21:48 215 21:48 12,00 1:37:42 7,37 207 46:23 264 46:23
6:37 216 6:37 13,00 1:53:10 6,89 205 53:00 261 53:00

timing.sportident.com




