

## Detailauswertung

Konošonoka, Anda

Verein: Engures Sportam Startnummer: 9333

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3C

Gesamt-Zeit: 1:53:10

Geschwindigkeit: 6,89 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 601 (von 710) Strecken-Platzierung/Frauen: 261 (von 341)

Bestzeit der Strecke: 1:00:10

Kategorie-Platzierung: 205(von 270) Bestzeit in der Kategorie: 1:00:10

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
101	4,75	40:06	5,99	244	21:47	314	21:47	4,75	40:06	5,99	244	21:47	314	21:47
102	0,25	6:22	0,00	184	2:53	232	2:53	5,00	46:28	6,46	240	24:35	310	24:35
104	7,00	51:14	8,20	170	21:48	215	21:48	12,00	1:37:42	7,37	207	46:23	264	46:23
Ziel	1,00	15:28	3,88	171	6:37	216	6:37	13,00	1:53:10	6,89	205	53:00	261	53:00

Timing by SPORTident